Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS LAJES

PORTARIA Nº 247/2024 - DG/LAJ/RE/IFRN

   15 de outubro de 2024

O DIRETOR DO CAMPUS LAJES DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de
suas atribuições delegadas por meio da Portaria nº 479, de 23 de março de 2023, publicada no Diário Oficial da
União de 27 de março de 2023, e

CONSIDERANDO

o que consta no Processo nº 23134.002697.2024-19, de 14 de outubro de 2024,

R E S O L V E:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, compor o Núcleo de Educação
em Gênero e Diversidade do Campus Lajes:

MATRÍCULA SIAPE NOME DO SERVIDOR

2155072 Samara Freitas Oliveira

3328836 Benicio Mackson Duarte Araujo

3425563 Marilia Padilha Martins Tavares

1935673 Sara Lima Cordeiro

2210561 Sheyla Charlyse Rodrigues de Oliveira

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

ANDRÉ LUIZ RODRIGUES BEZERRA
Diretor

(Portaria nº 1782/2020 - RE/IFRN, de 21/12/2020, publicada no DOU de 22/12/2020)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Andre Luiz Rodrigues BezerraAndre Luiz Rodrigues Bezerra, DIRETOR(A) - CD3 - DG/LAJDIRETOR(A) - CD3 - DG/LAJ, em 15/10/2024 17:11:33.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 15/10/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

782410
ad956dd81a

	Documento assinado eletronicamente por: